

MJ počet cena/MJ bez DPH sazba DPH cena celkem bez DPH

Práce

Vytyčení výsadbových jam	hod	2		21%	
Odvoz odpadu na skládku, uložení odpadu	t	4		21%	
Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických z malty spáry zalité	m2	14		21%	Tyršova ulice
Kladení dlažby z desek a tvárnic hmotnosti do 60 kg na sucho spáry vyplněné pískem tl 10 cm	m2	14		21%	Tyršova ulice
Hloubení jamek pro výsazování rostlin s výměnou 50% v rovině, přes 0,4 do 1m3	ks	84		21%	
Výsadba dřeviny s balem průměr balu 800 až 1000mm, se zálivkou	ks	84		21%	
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám	kg	26		21%	Silvamix 60g/strom a Terracottem 250g/strom
Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině	m2	50,4		21%	
Ukotvení dřeviny 3-mi kůly, délky 2-3m	ks	84		21%	
Zhotovení závlahové mísy v rovině do 1m	ks	84		21%	
Mulčování vysazených rostlin, v rovině, do 100mm	m2	42		21%	
Instalace zavlažovacího vaku	ks	7		21%	
Zaliti rostlin vodou 75 l/strom	m3	6,3		21%	
Přesun hmot pro sadovnické úpravy ručně do 100m	t	5		21%	

Výsadbový materiál

Javor klen (Acer pseudoplatanus) 14-16 cm ZB	ks	1		21%	
Hloh jednosemenný (Crataegus L. sp) 14-16 cm ZB	ks	1		21%	
Jilm (Ulmus 'Lobel') 14-16 cm ZB	ks	2		21%	
Hloh obecný (Crataegus laevigata 'Paul's Scarlet') 14-16 cm ZB	ks	1		21%	
Hloh (Crataegus mordensis 'Toba') 14-16 cm ZB	ks	1		21%	
Muchovník stromovitý (Amelanchier arborea 'Robin Hill') 14-16 cm ZB	ks	6		21%	
Želkova pilovitá (Zelkova serrata 'Green Vase') 14-16 cm ZB	ks	1		21%	
okrasná třešeň (Prunus serrulata 'Kanzan') 14-16 cm ZB	ks	1		21%	
Jinan dvoualokčný (Ginkgo biloba 'Princeton Sentry') 14-16 cm ZB	ks	1		21%	
Javor mléč (Acer platanoides 'Globosum') 14-16 cm ZB	ks	1		21%	
Ambróň západní (Liquidambar styraciflua) 14-16 cm ZB	ks	3		21%	
Smrk ztepilý (Picea abies) 150-200 cm	ks	5		21%	
Lípa malolistá (Tilia cordata) 14-16 cm ZB	ks	5		21%	
Lípa malolistá (Tilia cordata) 14-16 cm ZB	ks	3		21%	
Javor babyka (Acer campestre) 14-16 cm ZB	ks	2		21%	
Dub zimní (Quercus petraea) 14-16 cm ZB	ks	10		21%	
Platan javorolistý (Platanus acerifolia) 14-16 cm ZB	ks	8		21%	
Javor mléč (Acer platanoides) 14-16 cm ZB	ks	5		21%	
Borovice černá (Pinus nigra) 150-200 cm	ks	7		21%	
Lípa malolistá (Tilia cordata) 18-20 cm ZB	ks	7		21%	
Lípa malolistá (Tilia cordata) 14-16 cm ZB	ks	6		21%	
Platan javorolistý (Platanus acerifolia) 14-16 cm ZB	ks	1		21%	
Katalpa trubačovitá (Catalpa bignonioides) 14-16 cm ZB	ks	1		21%	
Platan javorolistý (Platanus acerifolia) 14-16 cm ZB	ks	1		21%	
Dub letní (Quercus robur) 14-16 cm ZB	ks	4		21%	

104 050,00 Kč 333 160,00 Kč

Mulčovací kůra	m3	4,2		21%	
Písek (kladení rozebrané dlažby zpět)	m3	0,8		21%	45kg
Silvamix	ks	504		21%	6ks tablet (60g)/strom
Terracottem	kg	21		21%	250g/strom
Kůl 250x8	ks	252		21%	
Spojovací příčka 60x8	ks	252		21%	
Rákosová rohož 200cm	m2	50,4		21%	0,6m2/strom
Plastová chránička paty kmene	ks	84		21%	
Úvazek	m	126		21%	
Zavlažovací vak o objemu 75l	ks	7		21%	Tyršova ulice
Doprava a zajištění materiálu				21%	

5 265,68 Kč 51 428,44 Kč

Následná péče 1. rok

zálivka 50 l/strom 6x (duben-říjen), včetně dopravy vody	ks	504		21%	
kontrola úvazků a kotvení	ks	84		21%	
odplevelení závlahové mísy 1x ročně	ks	84		21%	
výchovný řez	ks	84		21%	

220,00 Kč 59 640,00 Kč

Následná péče 2. rok

zálivka 50 l/strom 5x (duben-září), včetně dopravy vody	ks	420		21%	
kontrola úvazků a kotvení	ks	84		21%	
odplevelení závlahové mísy 1x ročně	ks	84		21%	
výchovný řez	ks	84		21%	

238,00 Kč 56 616,00 Kč

Následná péče 3. rok

zálivka 50 l/strom 5x (duben-září), včetně dopravy vody	ks	420		21%	
kontrola úvazků a kotvení	ks	84		21%	
odplevelení závlahové mísy 1x ročně	ks	84		21%	
výchovný řez	ks	84		21%	

280,00 Kč 66 528,00 Kč

cena celkem bez DPH 720 462,06 Kč
 DPH 21% 151 297,03 Kč
 cena celkem včetně DPH 871 759,09 Kč